
1 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO FILOLOGIJOS FAKULTETO 
PRIĖMIMO–ATESTACIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO  

 
PROTOKOLAS 

 
2016 m. balandžio 27 d. Nr. 1  

Vilnius 
 
Posėdis įvyko 2016 m. balandžio 27 d. 
Pirmininkė  Regina Koženiauskienė 
Sekretorė  Aida Jungaitytė 
Dalyvauja: 

1. Prof. habil. dr. Regina Koženiauskienė (pirmininkė) 
2. Prof. dr. (hp) Regina Rudaitytė 
3. Prof. dr. Aurelija Usonienė 
4. Doc. dr. Nijolė Juchnevičienė 
5. Doc. dr. Sigitas Narbutas (Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas) 
6. Doc. dr. Antanas Smetona  
7. Aistė Vekerotaitė (studentų atstovas, Anglų filologija) 

Kviestiniai (užsienio ekspertai atsiuntę atsiliepimus raštu):  
1. Prof. dr. Amei Koll-Stable  
2. Prof. dr. habil. Johan van der Auwere  
3. Prof. Peter Mackridge 

Užsienio ekspertai posėdyje nedalyvavo. 
 
DARBOTVARKĖ: 
 
I. Pretendentų svarstymas konkursinėms vietoms Vilniaus universiteto Filologijos fakultete 

užimti. 
II. Docentės Vilhelminos Vitkauskienės prašymas dėl darbo sutarties pratęsimo 3 metams. 

 
1. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Fatimos Eloevos kandidatūra Klasikinės filologijos katedros 
profesoriaus (Vėlyvoji Antikos literatūra ir bizantistika) pareigoms užimti. 
Vadovaujantis pedagoginio ir mokslo personalo atestavimo ir konkursų pareigoms eiti 
organizavimo nuostatų p.2.2., svarstant klausimą priėmimo-atestacijos komisijos nariu 
kooptuojamas užsienio ekspertas prof. Peter Mackridge, Oksfordo universitetas, Didžioji Britanija. 
Ekspertinės išvados pateiktos raštu. Ekspertui suteikiama balso teisė svarstant šį klausimą. 
Nuomonė pareikšta ekspertinėje išvadoje (raštu).  
Kooptuotas užsienio ekspertas ir priėmimo-atestacijos komisijos nariai pritarė vienbalsiai.  
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus keliamus reikalavimus profesoriaus pareigoms užimti. 
 
BALSUOTA: už – 8, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Fatimos Eloevos 
kandidatūrą profesoriaus pareigoms (0,5 etato) užimti. 
 
 



2 
 

2. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Inesos Šeškauskienės Vertimo studijų katedros profesoriaus 
(Kognityvinė lingvistika, leksikologija) pareigoms užimti. 
Vadovaujantis pedagoginio ir mokslo personalo atestavimo ir konkursų pareigoms eiti 
organizavimo nuostatų p.2.2., svarstant klausimą priėmimo-atestacijos komisijos nariu 
kooptuojamas užsienio ekspertas prof. dr. Amei Koll-Stable, Greifsvaldo universitetas, Vokietija. 
Ekspertinės išvados pateiktos raštu. Ekspertui suteikiama balso teisė svarstant šį klausimą. 
Nuomonė pareikšta ekspertinėje išvadoje (raštu).  
Kooptuotas užsienio ekspertas ir priėmimo-atestacijos komisijos nariai pritarė vienbalsiai.  
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus keliamus reikalavimus profesoriaus pareigoms užimti. 
 
BALSUOTA: už – 8, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Inesos 
Šeškauskienės kandidatūrą profesoriaus pareigoms užimti. 
 
3. SVARSTYTA. Pretendento dr. Axel Holvoet kandidatūra Lietuvių kalbos katedros 
profesoriaus (Gramatika, kalbų tipologija) pareigoms užimti. 
Vadovaujantis pedagoginio ir mokslo personalo atestavimo ir konkursų pareigoms eiti 
organizavimo nuostatų p.2.2., svarstant klausimą priėmimo-atestacijos komisijos nariu 
kooptuojamas užsienio ekspertas Prof. dr. habil. Johan van der Auwera, Antverpeno universitetas, 
Belgija. 
Ekspertinės išvados pateiktos raštu. Ekspertui suteikiama balso teisė svarstant šį klausimą. 
Nuomonė pareikšta ekspertinėje išvadoje (raštu).  
Kooptuotas užsienio ekspertas ir priėmimo-atestacijos komisijos nariai pritarė vienbalsiai.  
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentas atitinka visus keliamus reikalavimus profesoriaus pareigoms užimti. 
 
BALSUOTA: už – 8, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Axel Holvoet 
kandidatūrą profesoriaus pareigoms (0,5 etato) užimti. 
 
4. SVARSTYTA. Pretendento dr. Axel Holvoet kandidatūra Skandinavistikos profesoriaus 
(Lyginamoji gramatika ir tipologija (skandinavų kalbos)) pareigoms užimti. 
Vadovaujantis pedagoginio ir mokslo personalo atestavimo ir konkursų pareigoms eiti 
organizavimo nuostatų p.2.2., svarstant klausimą priėmimo-atestacijos komisijos nariu 
kooptuojamas užsienio ekspertas Prof. dr. habil. Johan van der Auwera, Antverpeno universitetas, 
Belgija. 
Ekspertinės išvados pateiktos raštu. Ekspertui suteikiama balso teisė svarstant šį klausimą. 
Nuomonė pareikšta ekspertinėje išvadoje (raštu).  
Kooptuotas užsienio ekspertas ir priėmimo-atestacijos komisijos nariai pritarė vienbalsiai.  
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentas atitinka visus keliamus reikalavimus profesoriaus pareigoms užimti. 
 
BALSUOTA: už – 8, prieš – 0 
 
 
 



3 
 

NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Axel Holvoet 
kandidatūrą profesoriaus pareigoms (0,5 etato) užimti. 
 
5. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Linos Plaušinaitytės kandidatūra Vokiečių filologijos katedros 
docento (Vokiečių kalbotyros raida, leksikografija, vokiečių politikos kalba) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus docentui keliamus reikalavimus. 
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0,  
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Linos 
Plaušinaitytės kandidatūrą docento pareigoms (0,5 etato) užimti. 
 
 
6. SVARSTYTA. Pretendento dr. Vytauto Rinkevičiaus kandidatūra Baltistikos katedros docento 
(Baltistika, akcentologija) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentas atitinka visus docentui keliamus reikalavimus. 
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Vytauto 
Rinkevičiaus kandidatūrą docento pareigoms užimti. 
 
 
7. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Nijolės Keršytės kandidatūra A. J. Greimo semiotikos ir 
literatūros teorijos centro docento (Naratologija, kino teorijos, literatūros teorija) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus docentui keliamus reikalavimus. 
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Nijolės Keršytės 
kandidatūrą docento pareigoms užimti. 
 
 
8. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Loretos Vilkienės kandidatūra Lituanistikos centro docento 
(Taikomoji kalbotyra, diskurso analizė) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus docentui keliamus reikalavimus. 
 
BALSUOTA: už – 7, prieš–0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Loretos 
Vilkienės kandidatūrą docento pareigoms užimti. 
 



4 
 

 
9. SVARSTYTA. Pretendento dr. Kęstučio Urbos kandidatūra Lietuvių literatūros katedros 
docento (Vaikų literatūra) pareigoms užimti.  
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentas atitinka visus docentui keliamus reikalavimus. 
 
BALSUOTA: už – 7, prieš– 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Kęstučio Urbos 
kandidatūrą docento pareigoms užimti (0,5 etato). 
 
 
10. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Julijos Snežko kandidatūra Rusų filologijos katedros 
lektoriaus (Rusų kalba ir literatūra) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentas atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus. 
 
BALSUOTA: už – 7, prieš–0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Julijos Snežko 
kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 
 
 
11. SVARSTYTA. Pretendentės dr.  Erikos Jasionytės-Mikučionienės kandidatūra Lietuvių 
kalbos katedros lektoriaus (Semantika, morfologija) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentas atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus. 
 
BALSUOTA: už – 7, prieš–0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Erikos 
Jasionytės-Mikučionienės kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 
 
 
12. SVARSTYTA. Pretendentės Paolos Fertoli kandidatūra Romanų filologijos katedros 
lektoriaus (Italų kalba ir kultūra) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš–0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai Paolos Fertoli 
kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 
 
 



5 
 

13. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Aušros Gataveckaitės kandidatūra Romanų filologijos 
katedros lektoriaus (Italų kalba ir kultūra) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Aušros 
Gataveckaitės kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 
 
 
14. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Jurgitos Katkuvienės kandidatūra A. J. Greimo semiotikos ir 
literatūros teorijos centro lektoriaus (Semiotika) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Jurgitos 
Katkuvienės kandidatūrą lektoriaus pareigoms (0,5 etato) užimti. 
 
 
15. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Birutės Spraunienės kandidatūra Skandinavistikos centro 
lektoriaus (Danų kalba ir kalbotyra) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Birutės 
Spraunienės kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 
 
 
16. SVARSTYTA. Pretendento dr. Evaldo Švagerio kandidatūra Skaitmeninės filologijos centro 
lektoriaus (Baltų kalbų eksperimentinė fonetika) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentas atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Evaldo Švagerio 
kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 
 
 
17. SVARSTYTA. Pretendento dr. Mariaus Smetonos kandidatūra Skaitmeninės filologijos 
centro lektoriaus (Senosios lietuvių raštijos skaitmeniniai tyrimai) pareigoms užimti. 



6 
 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentas atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 1.  
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Mariaus 
Smetonos kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 
 
 
18. SVARSTYTA. Pretendento Pauliaus Garbačiausko kandidatūra Klasikinės filologijos 
katedros lektoriaus (Lotynų ir graikų k., helėnistinė poetika) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentas atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0.  
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai Pauliaus 
Garbačiausko kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 
 
 
19. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Rasos Klioštoraitytės kandidatūra Vertimo studijų katedros 
lektoriaus (Italų kalba ir italų kalbos vertimas) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Rasos 
Klioštoraitytės kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 
 
 
20. SVARSTYTA. Pretendentės dr. Jovitos Dikmonienės kandidatūra Klasikinės filologijos 
katedros lektoriaus (Lotynų kalba ir antikinė literatūra) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus lektoriui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai dr. Jovitos 
Dikmonienės kandidatūrą lektoriaus pareigoms užimti. 
 
 
21. SVARSTYTA. Pretendento dr. Artūro Ratkaus kandidatūra Vertimo studijų katedros mokslo 
darbuotojo (Lyginamoji vertimo teorija; senųjų tekstų vertimas; mokslinio teksto vertimas) 
pareigoms užimti. 



7 
 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentas pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis laikinųjų nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame 
padalinyje nebuvo vykdoma.  
 
BALSUOTA: už – 2, prieš – 1, susilaikė – 4.  
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija, vertindama pretendentą, pateikė šias pastabas: atsižvelgiant į tai, jog 
pretendentas turėjo podoktorontūrinę stažuotę, kurioje vykdė vien tik mokslo tyrimus, bendras 
pretendento mokslinių publikacijų skaičius yra ganėtinai menkas. 
Tolimesniam svarstymui teikiama VU Priėmimo komisijai. 
  
 
 
22. SVARSTYTA. Pretendentės Lauros Vilkaitės kandidatūra Romanų filologijos katedros 
asistento (Italų kalba ir kultūra) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus asistentui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai Lauros Vilkaitės 
kandidatūrą asistento pareigoms užimti. 
 
 
23. SVARSTYTA. Pretendentės Jūratės Kumetaitienės kandidatūra Skandinavistikos centro 
asistento (Skandinavų literatūra) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus asistentui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai Jūratės 
Kumetaitienės kandidatūrą asistento pareigoms (0,25 etato) užimti. 
 
 
24. SVARSTYTA. Pretendentės Jurgos Kasteckienės kandidatūra Anglų filologijos katedros 
asistento (Anglų kalbos diskursai) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus asistentui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai Jurgos 
Kasteckienės kandidatūrą asistento pareigoms (0,75 etato) užimti. 
 
 
25. SVARSTYTA. Pretendentės Eimantės Liuberataitės kandidatūra Anglų filologijos katedros 
asistento (Anglų-amerikiečių literatūra) pareigoms užimti. 



8 
 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus asistentui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai Eimantės 
Liuberataitės kandidatūrą asistento pareigoms užimti. 
 
 
26. SVARSTYTA. Pretendentės Justinos Urbonaitės kandidatūra Anglų filologijos katedros 
asistento (Dalykinė anglų kalba, kalbotyra) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus asistentui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai Justinos Urbonaitės 
kandidatūrą asistento pareigoms (0,5 etato) užimti. 
 
27. SVARSTYTA. Pretendentės Ingos Vyšniauskienės kandidatūra Anglų filologijos katedros 
asistento (Sociolingvistika,  kalbotyra) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus asistentui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai Ingos 
Vyšniauskienės kandidatūrą asistento pareigoms (0,5 etato) užimti. 
 
 
28. SVARSTYTA. Pretendentės Rūtos Zukienės kandidatūra Anglų filologijos katedros asistento 
(Istorinė lingvistika, germanų filologija, senoji anglų literatūra) pareigoms užimti. 
Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus asistentui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai Rūtos Zukienės 
kandidatūrą asistento pareigoms užimti. 
 
 
29. SVARSTYTA. Pretendentės Elvyros Petrašiūnienės kandidatūra Lituanistinių studijų  
katedros asistento (Specialybės kalba medikams, tekstynų lingvistika) pareigoms užimti. 



9 
 

Posėdžio pirmininkė pranešė, kad pretendentė pateikė visus būtinus dalyvauti konkurse 
dokumentus. Vadovaujantis nuostatų p.4.1. diskusija kamieninio padalinio šakiniame padalinyje 
nebuvo vykdoma. Pretendentė atitinka visus asistentui keliamus reikalavimus.  
 
BALSUOTA: už – 7, prieš – 0 
 
NUTARTA: 
Priėmimo-atestacijos komisija teikia Vilniaus universiteto Priėmimo komisijai Elvyros 
Petrašiūnienės kandidatūrą asistento pareigoms užimti. 
 
 
30. SVARSTYTA. doc. dr. Vilhelminos Vitkauskienės darbo sutarties pratęsimas 3 metams. 

NUTARTA: 

Priėmimo-atestacijos komisija, atsižvelgdama į neigiamus studentų atsiliepimus, tolimesniam 
svarstymui teikia Fakulteto tarybai.  
 
 
 
 
Pirmininkė     Prof. habil. dr. Regina Koženiauskienė 
 
 
Sekretorė     Aida Jungaitytė 
 


